<p>Pone eum etiam <i>ut signaculum super brachium tuum</i>, ut videlicet nunquam desinas bonum operari, nunquam fatigeris laborare pro nomine Domini Iesu; sed cum omnia operata fueris, tunc primum incipe, quasi nihil feceris.</p>	<p>Vessed továbbá a te karodra is jegyül, hogy soha a te kezeid meg ne szönjenek az jó mívelködötöktől.</p>
<p>Si autem aliquando aliquid triste, aliquid grave, aliquid taedii, aliquid amaritudinis acciderit, vel certe si aliquando aliquod bonum desipuerit, statim recurras ad crucifixum Iesum pendentem in cruce; ibique intuere coronam spineam, clavos ferreos, lanceam lateris; ibique contemplare vulnera pedum et vulnera manuum, vulnera capitis, vulnus lateris, vulnera totius corporis, recolens, quia qui sic pro te passus fuit, qui pro te tanta sustinuit, quantum te amaverit.</p>	<p>Hogyha kedig valamikoron valami haborúságod avagy keserúségöd avagy félelmed történendik, avagy az jószágos mívelködötnek, kit tész, ízét nem érzendöd, tehát legottan folyamjál az megfeszült Jézushoz, és nézjed az ő fejében az tüis koronát, az vasszegeket és az lándzsát, és elmélködjél az ő kezein és lábain való sebeiről, fejének, oldalának és mind az ő szent testén való sebeiről meg-gondolván, hogy aki teérötted ennyét szenvedött, mely igen nagyon tégedet szerető.</p>
<p>Crede mihi, quia statim tali intuitu omne triste laetum, omne grave leve, omne taediosum amabile, asperum dulce et suave reperies, sic ut et tu exclamare cum beato Iob incipias et dicas: <i>Quae prius noluit tangere anima mea, nunc propter angustia</i>, passionis Christi, <i>cibi mei sunt</i>, ac si dices: bona, quae prius animae meae desipiebant, nunc propter angustiam passionis Christi, quam video, dulcia et delectabilia facta sunt mihi. –</p>	<p>Higgy énnekem, hogy legottan ezféle tekintetből mindennemű te keserúségöd édességre változik, kit engedjön Atya, Fiú és Szentlélek örökké, ámen.</p>

<p>Unde legitur, quod quidam, cum conversus fuisset ad religionem, multum factus est impatiens propter asperitatem ciborum et caeterarum disciplinarum religionis; et cum sic ex nimia impatientia angustiatus fuisset, procidit ante imaginem Crucifixi, et ibi replicare coepit cum multis lacrymis intolerabiles angustias et labores Ordinis, insipiditatem ciborum panis et potus; et statim ex latere imaginis coepit sanguis emanare, et cum ille, fortiter flens, suas angustias replicaret, respondens imago Christi dixit, quandocumque sentiret aliquam asperitatem in cibo vel potu, quod intingeret in salsamento sanguinis Christi.</p>	
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--